PREFEITURA MUNICIPAL DE

DOM PEDRO
Desenvolvimento com Pesponsâbílldode

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N° 033/2023

CONTRATO N° 033/2023, CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM

PEDRO-MA/SEMUS. inscrito no CNPJ sob o n° 1 1.415.535/0001-40; CONTRATADO: AGNOILTON

SILVA TEIXEIRA, inscrito no CPF sob o n". 882.XXX.XXX-34; VALOR DO CONTRATO: RS 52.200.00

(Cinqüenta e Dois Mil e Duzentos Reais); OBJETO: Locação de imóvel para o funcionamento do CEO
(Centro de Especialidades Odontológicas) para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde no
município de Dom Pedro - MA; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses: DATA DA ASSINATURA: 23 de maio de
2023.

Praça Teixeira de Freitas n". 72, Centro, CEP: 65765-OOD-Dom Pedro (MA)

★
DIÁRIO ORCIAL

OOS MUNICÍPIOS
L J MAl^lSHAC

SãO LUÍS, QUINTA - 25 DE MAIO DE 2023 * ANO XVII

ISSN 2763-860X

Ní; 3109

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração
e Finanças de Dom Pedro/MA. cujo critério de julgamento foi o de menor
preço por lote. tendo como vencedora a empresa A w DA SILVA
SOBRINHO (CNPj: 10.448.764/0001-79) com valor global de R$
41.135,75 {quarenta e um mil, cento e trinta e cinco reais e setenta e
cinco centavos). Dom Pedro, 24 de maio de 2023. Georgiana Trovão
Moreira Uma - Pregoelra.

Publicado por ]0£L PINHEIPO DE ASSUN'
Código identificador. be98cOS4eebd21ee2440383cf98Í

EXTRATO 00 CONTRATO N» 033/2023 - SEMUS

EXTRATO DO CONTRATO N» 033/2023

CONTRATO N' 033/2023, CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE DOM PEDRO-MA/SEMUS. inscrito no CNPJ sob o nn
11.415.535/0001-40; CONTRATADO; AGNOILTON SILVA TEIXEIRA,
inscrito no CPF sob o n». 882.XXX.XXX-34; VALOR DO CONTRATO: R$
52.200,00 (Cinqüenta e Dois Mil e Duzentos Reais): OBJETO: Locação de
imóvel para o funcionamento do CEO (Centro de Especialidades
Odontológicas) para atender as demandas da Secretaria Municipal de
i^i^de no município de Dom Pedro - MA; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;
fewXDA ASSINATURA: 23 de maio de 2023.

Publicado por JOEL PINHEIPO DE ASSUNÇAO
Código identificador 7bef56l7e3d7d052f285n9f97636979

PREFEITURA MUNICIPAL OE DUQUE BACELAR

ANEXO 12 RREO 6» BIMESTRE 2022

Módulo dos Gestores

RREO - ANEXO 12 (LC141/2012,

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS COM AÇÕES E SER\flÇOS PÚBUCOS DE SAÚDE ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
6° Bimestre 2022 . data e hora da homologação dos dados pelo gestor: 13/02/23 09:43:51

art.35) RS 1,00

ECEITAS RESULTANTES DE IMPOSTOS E

RANSFERÊNCIAS CONSTITUCIONAIS E LEGAIS

ECEITAS REAUZADAS

RECEfTA DE IMPOSTOS (1) 482.864,61 482.864,51 11.548.821,21 1320,

Receita Resultante do Imposto Predial e Territorial
Urbano - IPTU

113.822,19 113.822,19 .01

IPTU 111.091,68 111,091,58 10.00 Io!õõ
ultas. Juros de Mora, Divida Ativa e Outros Encargos
olFTU

eceita Resultante do Imposto sobre Serviços de
'uaiquer
atureza - TTBI

BI

ultas. Juros de Mora, Dívida Ativa e Outrds Encargos
ofTBI

eceita Resultante do Imposto sobre Serviços de
lualquer
atureza - ISS

Multas, Juros de Mora. Dívida Ativa e Outros Encargos
do ISS

0.00

Receita Resultante do Imposto sobre a Renda e
Proventos de

Oualduer Natureza Retido na Fonte - IRRF
249,969,27

RECEITA DE TRANSFERENCIAS CONSTTTUaONAIS E

LEGAIS
1(11)

14.795.487,34

.ota-Parte ITR

iota-Parte do IPVA

"ota-Parte do ICMS

ola-Parte do IPI • Exportação

.ompensaçôes Financeiras Provenientes de Impostos e
'ransferèncias Constitucionais

esoneraçâo ICMS (LC 87/96)

lífras

.730.51 .730.51

.490,8410.923,15

10.923,15

,00

.490,84

.00

108.150.00 35.317,77I  111

35.317,77

,00

49.969,27 1810.000,00

4.795.487.34 DO.164.506.41

5.982,58

7.578,25

0.548,51

4.608.00

4.608.00

.00

4.608.00

.00

3,248.375,00 117.593.865,66

5.982,58

7.578,25 r.131.67

.438.395,00 12,519,633,83

0.548,51 115.749,30

4.608.00 7.725.40

7.726.40

,00

a
11 p: F LAiJ.J l.Ibl lAir,'.! me
f  L'.! IKVfO

www.famem.org.br 38/136